государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от 27 октября 2023г.      №130-од

О проведении окружного практико-ориентированного семинара

«Индивидуальный образовательный маршрут педагога»

В целях повышение уровня профессиональной компетентности

педагогов в вопросах разработки и реализации индивидуального

образовательного маршрута, направленного на достижение личного

профессионального роста и мастерства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальника социопсихологического отдела, педагога-

психолога Забелину И.А. ответственным лицом за организацию и

проведение окружного практико-ориентированного семинара

«Индивидуальный образовательный маршрут педагога» (Приложение 1).

2. Забелиной И.А. организовать проведение  семинара 31 октября 2023

года.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                             Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлена и согласна:

 «_____» ______________2023г._________ И.А.Забелина

Приложение № 1

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от 27.10.2023 г. № 130-од

Программа окружного практико-ориентированного семинара

«Индивидуальный образовательный маршрут педагога»

Дата проведения: 31 октября 2023 г.

Время проведения: 11.00 – 12.30

Цель проведения: повышение уровня профессиональной компетентности

педагогов в вопросах разработки и реализации индивидуального

образовательного маршрута педагога, направленного на достижение

личного профессионального роста и мастерства.

Форма проведения: дистанционная, в формате видеоконференции с

применением системы SberJazz. Ссылка для подключения:

 https://jazz.sber.ru/2a67ao?psw=OB8GAgAAAhkYDwEUXxQVChcFHA

Участники: завучи и педагоги образовательных организаций округа.

№ Содержание  Ответственный

1. Индивидуальный образовательный маршрут

педагога как средство персонализации

профессионального развития

Забелина Ирина

Анатольевна,

начальник

социопсихологического

отдела, педагог-

психолог ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

2. Практики педагогов в реализации ИОМ педагогов. Анализ и

возможные риски:

1. Соколова Татьяна Николаевна, учитель русского языка и

литературы ГБОУ СОШ пос. Сокский;

2. Лебакина Алевтина Михайловна, учитель русского языка и

литературы ГБОУ СОШ с. Борискино-Игар;

3. Яковлева Юлия Владимировна, учитель русского языка и

литературы ГБОУ СОШ № 7 города Похвистнево;

4. Гарифуллина Роза Ибрагимовна, учитель русского языка и

литературы ГБОУ СОШ с. Русский Байтуган;

5. Субеева Руфия Фаиковна, учитель английского языка ГБОУ

Гимназия им. С.В. Байменова города Похвистнево;

https://jazz.sber.ru/2a67ao?psw=OB8GAgAAAhkYDwEUXxQVChcFHA

6. Атласов Артем Владиславович, учитель физкультуры

Мочалеевского филиала ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск;

7. Шматенко Вера Викторовна, учителя начальных классов ГБОУ

СОШ № 2 им. В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино;

8. Маганева Елена Геннадьевна, учителя начальных классов ГБОУ

СОШ ГБОУ СОШ им.В.В.Еремеева с.Нижнеаверкино

3. Подведение итога семинара Забелина Ирина

Анатольевна,

начальник

социопсихологического

отдела, педагог-

психолог ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

		2023-11-24T09:10:03+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова